
 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr      1 

 

                                                      

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
       Μυτιλήνη, 12 Σεπτεμβρίου 2014  
       Αριθμ. Πρωτ.:  5371 
 -----     
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ        
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ          
 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ     
 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ : Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
 ----- 
Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου 26    
Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  :  http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch    
Πληροφορίες  : Χατζόγλου Βαρβάρα                                              
Τηλέφωνο  : 22510-48165 
Fax  : 22510-48155   

   

  
Θέμα: «Συμπληρωματική Απόφαση Επιλογής Μαθητών στην Ημερίδα Euroscola» 
 
 

Η  Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τΑ΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης …». 
2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ1340 τΒ΄/16-10-2002) «Περί 

καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης κ.λ.π» και την τροποποίηση της Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 64 τΒ΄/24-1-
2003). 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 (Α.Δ.Α.:ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υ.Α., με θέμα: «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 147634/Γ2/11-10-13 εγκύκλιο του Υπουργείου ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Πρόγραμμα 
EUROSCOLA» 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 6506/15-11-13 Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 6600/20-11-13 έγγραφό μας, με θέμα: «Ημερίδα Euroscola 2014: Διεξαγωγή 
διαγωνισμού για μαθητές Β΄ και Γ΄ Λύκειου για την ανάδειξη εκπροσώπων και επιλογή συνοδών». 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 666/31-1-14 έγγραφό μας, με θέμα: «Αναδιαμόρφωση του πίνακα 
αποτελεσμάτων Διαγωνισμού Euroscola 2014». 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 763/4-2-14 έγγραφό μας, με θέμα: «Διαδικασία επιλογής συνοδού μαθητών 
για την Ημερίδα Euroscola» το οποίο εστάλη προς τη ΔΙ.Δ.Ε. Χίου. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: ΒΜΩ79-Ξ09



 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr      2 

 

9. Την απάντηση που λάβαμε στις 7-2-14 από τη ΔΙ.Δ.Ε. Χίου στο με αριθμ. πρωτ. 763/4-2-14 
έγγραφό μας. 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 970, 12-2-14 Απόφαση της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου, με θέμα: «Επιλεγέντες 
μαθητές και συνοδοί στην Ημερίδα Euroscola 2014» 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 74583/Γ2/14-05-14 έγγραφο του Υπουργείου ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Πρόγραμμα 
EUROSCOLA» 

12. Τα αποδεικτικά επικοινωνίας με τους κ. Διευθυντές συμμετεχόντων σχολικών μονάδων 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Την αντικατάσταση των μαθητριών, Χατζηανδρέου Μαριάνθης (ΓΕΛ Σάμου) και Ζάτσε Χριστίνας (3ου 

ΓΕΛ Χίου), οι οποίες δήλωσαν ότι δεν επιθυμούν τη συμμετοχή τους στην Ημερίδα Euroscola της 30ης 

Οκτωβρίου 2014, με τις αμέσως επόμενες μαθήτριες, βάσει του αξιολογικού πίνακα που είχε 

καταρτιστεί στο πλαίσιο του διαγωνισμού: 

1) Πατσέλλη Ευαγγελία (ΓΕΛ Μούδρου) 

2) Νικηφορίδου Σοφία (ΓΕΛ Μύρινας)  

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ 
και α.α. 

Ο Νόμιμος Αναπληρωτής της 
 
 
 
 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Π. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΒΜΩ79-Ξ09


		2014-09-12T09:41:26+0300
	Athens




